



## Innkalling til møte i Brukerutvalget for NAV Valdres

<b>Møtested/tid:</b>	<b>RÅDHUSET i NORD AURDAL Mandag 26. sept. Kl 1300</b>
<b>Deltakere:</b>	Ingvill Fjellstad Bøe, eldrerådene i Valdres Jorunn Onstad, fagforbundet Karianne Borchgrevink, Næringslivet i Valdres Anniken Gjevre, ungdomskontakt i Valdres Tone Meisdalen, RIO Ida Målfrid Skrindsrud, kreftforeningen  Forfall: Ingeborg Høe, flyktingenettverket i Valdres Geir Ståle Bjørnstad, rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne – ikke møtt.
<b>Andre deltagere</b>	Pernille Storødegård, NAV-leder - Forfall Barbo Alfstad, avdelingsleder
<b>Neste møte:</b>	<b>20. februar 2023 (evt. 5.12.22 ved behov)</b>
<b>Referent:</b>	Barbo Alfstad

SAK	INNHold/TEMA	ANSVAR
8/22	Godkjenning av innkalling og referat  Stabburshella er ikke invitert til møtet i dag slik det står i referatet, vi ønsker å invitere de inn som faste medlemmer i brukerutvalget i stedet.	
9/22	<b>Nytt mandat for Brukerutvalget for NAV Valdres</b> Karianne, Ingvill og Barbo har utarbeidet nytt forslag til mandat. Mandatet ble drøftet og det ble gjort noen små justeringer. Endelig mandat ble vedtatt. Mandatet ligger ved referatet.  Sammensetning av utvalget ble drøftet. Vi forsøker å få med tre ulike brukerorganisasjoner. Vi utarbeidet en prioritert liste over hvilke brukerorganisasjoner som skal inviteres inn i utvalget: Stabburshella bruker og pårørendeforum	



	<p>HLF – hørselshemmedes landsforbund Diabetesforeningen Reumatikerforeningen LHL – landsforeningen for hjerte og lungesyke</p> <p>NAV Valdres tar kontakt med brukerorganisasjonene.</p> <p>Ingvill og Geir Ståle er valgt inn for en kommunestyreperiode og er valgt fram til årsskiftet 23/24 Jorunn, Anniken, Ingeborg og Karianne er på valg nå og må gi tilbakemelding på om de tar gjenvalg på to nye år fra 2023.</p>	
10/22	<p><b>Tilbakemelding fra medlemmene i Brukerutvalget.</b> Er det noe fra din organisasjon som er viktig å dele med NAV?</p> <p>Ungdom – utfordringer framover med at det er stor aktivitet i næringslivet nå, men at det er usikre tider framover. Det vil trolig bli mindre aktivitet hos mange bedrifter innen byggenæringen og varehandel framover. Dette vil få stor betydning for ungdom som skal ut på arbeidsmarkedet.</p> <p>Fraværsgrensa i videregående skole er tilbake, det er flere elever som nærmer seg 10 % fravær i enkeltfag allerede og står i fare for å miste karaktergrunnlaget. Dette kan føre til at flere dropper ut av skolen.</p> <p>RIO – mange i vår brukergruppe trenger mye støtte for å kunne stå i jobb, de kan bli de første som faller ut når bedrifter sliter. Fritt behandlingsvalg avvikles fra årsskiftet. Dette er en stor utfordring for institusjonene og noe brukerorganisasjonene er opptatt av.</p> <p>LO – innen helse er det stort behov for folk, men er bekymret for bygg og anlegg. Mange sliter psykisk og det er flere som velger å ta livet sitt. Dette er bekymringsfullt.</p> <p>Kreftforeningen – dessverre flere som får kreftdiagnoser, men også mye forskning og flere og flere som får god behandling. Jobber med å lage digitale varesenter der brukere og pårørende kan logge seg inn og få kontakt med fagfolk, likemenn og pårørende i samme situasjon. Blir et sosialt møtepunkt digitalt. Finnes også fysiske varesenter</p>	



	<p>rundt om i landet.</p> <p>Eldrerådet – det er mange som sliter med den digitale hverdagen og trenger andre kontakt-måter.</p> <p>Næringslivet – Valdres Næringshage skal starte ny etablerer-opplæring i hele Innlandet. Oppstart 24. oktober i Valdres. Har henvendelser fra bygg og anlegg pga lite ordreserver utover våren, dette får betydning også for varehandelen og privatøkonomien.</p>	
11/22	<p><b>Orientering om status ved NAV Valdres</b></p> <p>Se vedlagte foilserie</p>	
12/22	<p><b>Møteplan for 2023</b></p> <p>20.2.23 og 25.9.23</p> <p>Hvis det meldes inn saker og behov for ekstra møte i 2022, vil 5.12.22 være aktuell dato. Møtet gjennomføres ikke uten saker fra medlemmene.</p>	
13/22	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Ingen saker</p>	